1

國立臺東大學 107學年度第 2學期第 1次校園規劃委員會紀錄
會議時間：108年 5月 21日(星期二) 中午 12時 10分

會議地點：行政服務大樓 4樓簡報會議室

主    席：行政副校長 魏俊華

出列席人員：如簽到冊                                             紀錄：楊純菁

壹、 主席致詞(略)

貳、 確認上次會議紀錄及決議執行情形

107年 11月 5日(一)下午 2時     107學年度第 1學期第 2次校園規劃委員會

提案一：為辦理本校「候車亭與無障礙昇降設備與資源回收場及師範學院屋頂格柵建置工程」

案，請審議。

(提案單位：總務處營繕組)

決 議 同意本案，下列各分項工程請配合辦理：

一、公車候車亭：(一)RC結構。(二)屋頂採綠鋼架植栽，種植九重葛。

(三)車亭外觀顏色採低調色系，並需經學校同意施作。

二、學生活動中心無障礙電梯：RC結構，入口處顏色採低調色系並經

學校同意後施作

三、宿舍垃圾回收場：(一)開口處皆使用紗窗(門)。(二)地板水泥粉光。

四、師範學院：採水平格柵方式處理。

執 行 情 形 設計單位依校規會決議完成設計圖說修正，並於 107年 11月 29日提

送設計資料，經 1次修正設計資料後，於 108年 2月 18日完成審核，

本組於 108年 2月 19日至 108年 3月 17日間計辦理 4次公開招標皆

流標，責請設計單位檢討招標文件，並於 108年 4月 2日前提送，刻

正依修正後招標文件續辦本工程公開招標。

決定：洽悉。

參、 討論事項

提案一：擬配合東部生物經濟 6級產業 4.0計畫，生技實習工廠周圍動線規劃，(一)戶外 PU

球場部分改建為停車場；(二)大門右側拓寬為大客車可行道路，陳請同意移植原行道

大王椰子樹五顆，請審議。

(提案單位：產學營運暨推廣教育處)

說明：

一、為配合臺東校區先導型生技實習工廠完工後，改善參觀大客車及原物料車輛進出臺東校

區，原校區道路狹窄、地面凹凸不平及公眾廁所數量有限等議題，經與總務處會勘，經

提案「臺東校區停車場地坪及游泳池廁所整修工程」獲校務基金管理委員會審議通過，

所需經費新臺幣 816萬 1,468元。施作內容為校門入口右側車道(移除路樹改柏油路面)、

中正堂前、游泳池前方地坪改善(改為柏油路面)及游泳池廁所整修(改善隔間及水電)。

2

二、施作圖如下:

3

4

三、需移植之大王椰子樹計有 5棵，擬移植向行政大樓方向後移 5米左右，並加強防颱固定

架，請審議。

決議：照案通過同意戶外 PU球場部分改建為停車場、大門右側拓寬為大客車可行道路、移植

原行道旁 5棵大王椰子樹，並附帶決議如下：(一)大王椰子樹向內移植 7公尺、(二)建

議女生無障礙廁所改設置為親子廁所以符多樣需求、(三)請評估停車場周邊植樹之可行

性、(四)請規劃路面基地排水功能、(五)請產推處另案規劃本區監視系統以維校園安全。

肆、 臨時動議 : 無。

伍、 散會 : 中午 12時 40分。

5